



خبر

عده سروش
به هواداران

با وجود عدم نتیجه گیری پرسپولیس مقابل الدحیل، چند هزار نفر در سرمای روز اول هفته به ورزشگاه آزادی رفتند تا پرسپولیس مقابل هوادار بدون هوادار نماند. این حمایت باعث شد سروش رفیعی هافبک شماره هفت پرسپولیس هدیه‌ای ویژه برای هواداران وفادار در نظر بگیرد و به آنها وعده حضور رایگان در استادیوم تا پایان فصل را بدهد. سروش در پستی اینستاگرامی بعد از بازی نوشت تمام تلاشش را خواهد کرد تا تعدادی از این هواداران را پیدا کند و شرایطی فراهم آورد تا آنها تا آخر فصل به صورت رایگان به ورزشگاه آزادی بیایند و بازی پرسپولیس را ببینند.

تمرین پرسپولیس
یک میهمان ویژه
داشت

دیروز بازیکنان پرسپولیس طبق معمول و بعد از بازی، به دو گروه تقسیم شدند. بازیکنان اصلی دیدار با هوادار زیر نظر مربی بدنساز تیم ریکاوری کردند و سایر بازیکنان به مدت ۷۰ دقیقه بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. تمرین دیروز شامل پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ در بخش کوچکی از زمین و مینی فوتبال می‌شد که امید عالیشاه بعد از رهایی از بند مصدومیت، به تمرینات گروهی بازگشت. وحید امیری که امکان زیر نظر کادر پزشکی برنامه‌های اختصاصی خود را دنبال می‌کند. حسین بادامکی سرپرست معاونت ورزشی باشگاه هم دیروز در محل تمرین حضور یافت و عملکرد سرخپوشان را زیر نظر داشت. تمرین امروز فرمزپوشان، یک هوادار خردسال، کم‌توان و ویژه پرسپولیس را پذیرا بود. وی با اعضای تیم دیدار و گفت‌وگو کرد و عکسی به یادگار گرفت. ظاهراً حسین کنعانی هم پیراهن خود را به این هوادار داده است.

ترابی سی و پنجمین
بازیکن پرسپولیس

مهدی ترابی در بازی با هوادار برای صد و پنجاه و ششمین بار پیراهن پرسپولیس را در تمام مسابقات بر تن کرد تا رکورد همایون بهزادی، اسطوره باشگاه پرسپولیس بگذرد. زنده‌یاد بهزادی که چهره درخشان دربی معروف سال ۱۳۵۲ محسوب می‌شود، شش فصل برای پرسپولیس بازی کرد و شاید اگر تعداد مسابقات به این شکل بود، می‌توانست حتی به آمار ۲۰۰ بازی هم برسد. همایون بهزادی در نهایت به دلیل مصدومیت مجبور به خداحافظی زودهنگام شد و نتوانست فوتبال خود را به شکل مدنظر پایان دهد و گرنه با کیفیتی که زبانه‌ده‌نسلان اوست، احتمالاً می‌توانست سال‌های بیشتری با پیراهن پرسپولیس بازی کند. ترابی فرصت این را دارد تا در پایان فصل به جمع بیست بازیکن برتر تاریخ پرسپولیس اضافه شود.



رضا جباری:

چرا درویش زودتر سر تمرین نرفت؟

حضور درویش در تمرین چند روز پیش و صحبت او با گل محمدی حرکت خوبی بود. این خودش یک مدیریت است. درویش این هفته رفت اما چرا زودتر نرفت و این کار را نکرد؟ الان کار درستی کردند. کادرفنی و بازیکنان که نمی‌توانند سراغ مدیر بروند و مشکلات را برطرف کنند. چند روز پیش مدیریت شد و برد بازی قبل هم نتیجه همان است. من که دشمن درویش نیستم؛ این کار خوب بود و این برد هم نشان داد که مشکلات مدیریت شد و امیدوارم همین روند ادامه داشته باشد.



ابراهیم اسدی:

پرسپولیس مشکل بدنی دارد

پرسپولیس در نیمه اول اشتیاق زیادی به گلزنی داشت و همین باعث شد که بتواند به گل برسد اما در نیمه دوم تیم هوادار بهتر کار کرد. به نظرم این تیم در نیمه دوم از لحاظ بدنی کم آورد و همین باعث شده که تیم‌های مقابل پرسپولیس بهتر بازی کنند و کادر فنی باید راه حلی برای این موضوع پیدا کند. مهاجمان پرسپولیس کمی استرس دارند و همین باعث شده نتوانند در امر گلزنی موفق عمل کنند. اگر آنها به گل برسند مطمئناً در بازی‌های بعدی بهتر کار خواهند کرد.



بهزاد داداش‌زاده:

پیراهن پرسپولیس برای برخی گشاد است

با وجود اینکه دست گل محمدی بسته بود و روی نیمکت ذخیره خوبی نداشت، اگر پناالتی گولسیانی گل می‌شد در پایان بازی گل محمدی امپراتور بود و گولسیانی هم منجی تیم می‌شد. سال ۱۳۷۱ که پرسپولیس مقابل نیشان زاین حذف شد، هواداران علیه علی پروین شعار دادند و چون عاشق تیم هستند، جام‌هایی را که مربیان برای تیم آورده‌اند در نظر نمی‌گیرند. فراموش نکنیم پیراهن پرسپولیس بر تن بعضی از بازیکنان تیم گشاد است و آنها در حد و اندازه تیم بازی نمی‌کنند.

عبدی: یحیی چشم‌رنگی و پاسپورت خارجی داشت، این حواشی را می‌ساختند؟

پرسپولیس بهتر است، دربی را می‌برد

حسین عبدی هافبک اسبق پرسپولیس در زمان بازیگری یکی از بهترین‌های تیمش بود و در عالم مربیگری هم تیم ملی نوجوانان کشورمان با درخشش‌اش نشان داد که روی نیمکت هم حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. با حسین عبدی که خودش سابقه مربیگری در پرسپولیس را دارد در خصوص مسائل مختلف هفته‌های اخیر و دربی حساس پایتخت به گفت و گو نشستیم.

حملات خودشان را در شرایط خاص علیه تیم رقیب گسترش می‌دهند. در معمولاً خارج از جدول است چه بسا که در دربی همه چیز ممکن است در روز و ثانیه رخ دهد از این رو باید در روز دربی آن را تجزیه و تحلیل کرد چون دربی بازی دیگری است هر چند حتماً برای روحیه گرفتن برای دربی برد مقابل هوادار لازم بود به همین دلیل حتماً بازیکنان پرسپولیس با آمادگی روحی روانی بهتری نسبت به رقیب وارد بازی می‌شوند. هر دو تیم جزو تیم‌های خوب کشورمان هستند از این رو باید با آرمش وارد بازی شوند در این بین شاید به دلیل قهرمانی تیم‌ها زوم بیشتری روی پرسپولیس داشته باشند و به نوعی سعی کرده باشند تا دست یحیی را بخوانند. باید تغییراتی در استراتژی حمله‌ای خودمان داشته باشیم.

برای دربی به نظر برای خط حمله زاهدی و عمری بهترین هستند. در این خصوص که مهاجم داریم یا نداریم یک بحث است اما نظری نداریم یک بحث، اما من نظری ندارم چون سیستم بازی و چینش مربی به تجزیه و تحلیل مربی تیم بستگی دارد و ما بعد از بازی می‌خواهیم آن را تجزیه و تحلیل کنیم در حالی که تحلیل و شرایط بازی برای مربی سخت است به همین دلیل بهترین شرایط را خود مربی می‌داند از این رو نسبت به تارگت‌های حمله‌ای باید بهتر و در دفاع حتماً منسجم‌تر ظاهر شویم ضمن اینکه بالانس خود را حفظ کنند اما از آنجا که من در تمرینات سیستم نمی‌توانم در خصوص بازیکنان خط حمله و اینکه چه مهاجمی در دربی بازی کند حرف بزنم.

اما با وجود توضیحات شما باز هم خیلی در خصوص این مسئله که چه مهاجمی نوک باشد و چه مهاجمی به عنوان مهاجم مکمل کار کند اختلاف نظر وجود دارد؟

شهاب در مقابل تیم هوادار نبود اما در بازی دربی هست. من شهاب را یک نوک کلاسیک نمی‌دانم هر چند معتقدم او به عنوان یک فورواردر مکمل بهتر کار می‌کند بازیکنی که خودم او را از تیم جوانان به پرسپولیس آوردم و کمک کردم تا او به این مرتبه‌ای که قرار دارد برسد به همین دلیل و به جهت شناخت کاملی که از شهاب دارم اعتقاد دارم شهاب می‌تواند مکمل بهتری برای بازیکن نوک باشد. در رابطه با احتمال بازی بدون مهاجم هم باید بگویم شما می‌توانید بدون مهاجم کار کنید هر چند نظر من هم بازی با دو مهاجم است که این روش را برای پرسپولیس بهتر می‌دانم هر چند به این نکته هم اعتقاد دارم که اگر یک مربی برای لحظات حساس‌اش یک چیزهایی را نگه ندارد بهتر است.

است. این فرهنگی که این گونه رقم خورد و بی‌اخلاقی‌هایی که صورت گرفت باید فرهنگ سازی انجام شود هر چند من می‌دانم همه تماشاگران شعار ندادند و فقط عده‌ای بودند که آن شعارها را سر دادند. اتفاقی که واقعاً غمگینم کرد چون می‌دانم مربی با چه سختی زیادی تیم را آماده می‌کند به همین دلیل چقدر قشنگتر بود که کادرفنی و بازیکنان تیمشان را در پایان بازی مقابل الدحیل تشویق می‌کردند البته نه بابت باخت بلکه از این منظر که همه زحمتشان را کشیدند و کم نگذاشتند ضمن اینکه باید این را در نظر بگیریم که هنوز فوتبال ادامه دارد. در این بین باید ببینیم چه کسانی بودند که شعار می‌دادند و آن اتفاقات چگونه رقم خورد. شاید از ناراحتی بوده و اینکه پای هر مسأله دیگری در میان بوده آن شعارها و پرتاب بطری کار درستی نبوده است. همه پرسپولیسی‌ها دوست داشتند تیم برنده شود اما وقتی این مهم عملی نشد ما نباید در همه ابعاد بازنده باشیم.

بعد از باخت مقابل الدحیل نام چند مربی برای جایگزینی یحیی مطرح شد!

من فکر می‌کنم کسانی هستند که در این رابطه شیطنت می‌کنند. در تیم‌های بزرگ هم این واقعیت تلخ وجود دارد خصوصاً در داخل ایران که این مسأله به شکل بیشتری وجود دارد که می‌خواهند بیشتر ایجاد استرس کنند. همه مربیان قابل احترام هستند اما اگر یحیی با چشم‌رنگی و پاسپورت خارجی روی نیمکت پرسپولیس بود آیا این همه حاشیه برایش رخ می‌داد؟ آیا حمایت‌هایی که از مربی خارجی صورت می‌گیرد از مربی‌های ایرانی هم انجام می‌شود؟ با احترام به همه مربیان نباید در پرسپولیس بازگشت به عقب داشته باشیم. پرسپولیس از این مرحله رد می‌شود اما در این بین کنترل حاشیه‌ها و حاشیه‌پردازان خیلی مهم است و من امیدوارم دوباره اسامی جدیدی درست نکنند و شخصاً فکر می‌کنم اتفاقاتی رقم خورد که فکر می‌کنم شاید تماشاگرانی در بین هواداران پرسپولیس بودند که در آن شرایط به دنبال اهداف خاص دیگری بودند. در این بین خوشحالم یحیی مصاحبه بسیار عاقلانه‌ای انجام داد که بدون هیچ احساساتی خیلی درست عمل کرد. در این بین حتماً سرمربی سرخ‌پوشان باید مراقب کارش باشد و استرس‌ها را کنترل کند. باخت و حذف از آسیا ممکن است برای هر مری اتفاق بیفتد از این رو نباید این همه جامی که در سال‌های اخیر گرفته شده و یحیی هم در آن نقش پررنگی داشته را به راحتی فراموش کرد و به نوعی ناسپاسی کرد.

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل هوادار و بردی که سرخ‌پوشان قبل از دربی کسب کردند چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس در بازی‌های قبلی امتیازات زیادی را از دست داد اما خوشبختانه ما هوادار را برده‌ایم تا بازیکنانمان را با

ناصر قراگزلو
خبرنگار

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل الدحیل و اتفاقاتی که منجر به حذف تیم شد چه نظر فنی دارید و در این خصوص چقدر سرمربی تیم را مسبب آن باخت تلخ می‌دانید؟

به نظرم پرسپولیس بازی بدی را انجام نداد و با وجود حساسیت زیاد و مضیقه‌هایی که پرسپولیس به لحاظ

حساسیت و مصدومیت بازیکنان و بعضی از موارد دیگر باز هم پرسپولیس بد بازی نکرد و اگر آن پناالتی گل می‌شد حتماً شرایط فرق می‌کرد. در فوتبال نباید دنبال مقصر گشت چون برای هر بازی با وجود آنکه همه اتفاقات و همه تدابیر لازم را انجام می‌دهید باز هم ممکن است یک جایی خارج از تصور و معادلات شما مسأله دیگری رقم بخورد و این شاید نقص فوتبال است. من فکر می‌کنم بازی فوتبال مانند زندگی است و ممکن است با یکسری از مسائل چیزهایی علیه شما رقم بخورد که خارج از تصور شماست. به همین دلیل هم من یحیی را مقصر نمی‌دانم چون اگر پناالتی‌اش گل می‌شد شرایط خیلی فرق می‌کرد از این رو من مقصر کسی را نمی‌دانم و معتقدم به مسائل فوتبالی باید نگاه کرد.

در رابطه با پرتاب بطری و شعارهایی که علیه یحیی و تیم سر داده شد چه نقی دارید؟

پرتاب بطری و شعارها واقعاً ناراحتم کرد. من فکر می‌کنم این اتفاق برای هر مربی رخ دهد اصلاً اتفاق نیست چه برسد به یحیی که در چند سال اخیر واقعاً بهترین نتایج را گرفته و کسب کرده

